

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านใหม่หลายท่า หมู่ที่ 2  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่หลายท่า หมู่ที่ 2 ต.วังซ้าย อ.วังซ้าย จ.ลำปาง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
 ปริมาณงาน ความกว้างเฉลี่ย 3.90 / เมตร หนา 0.04 / เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,159.00 / เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,520.10 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	4,520.10	15.32	69,247.93	1.3607	20.85	94,225.66
	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	4,520.10	220.35	996,004.04	1.3607	299.83	1,355,262.70
รวมค่าก่อสร้าง								1,449,488.36

ตัวอักษร :- (-หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบหกสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,065,251.97

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

  
 .....  
 (นายแคน วงศ์ธิดา)

ประธานกรรมการฯ  
 นักพัฒนาชุมชนฯ

  
 .....  
 (นางสาววิจิตรา ขาวม่วง)

กรรมการฯ  
 นักวิชาการคลังฯ

  
 .....  
 (นายปฏิภาณ เกษวิริยะการ)

กรรมการฯ  
 นายช่างโยธาฯ

  
 .....  
 (นางเกษรา พิพัฒน์รัตนกร)

เห็นชอบ  
 รอง ปลัด รักษาการแทน  
 ปลัด อบต.วังซ้าย

  
 .....  
 (นางเกษรา พิพัฒน์รัตนกร)

อนุมัติ  
 รองปลัด รักษาการแทน ปลัด  
 ปฏิบัติหน้าที่ นาย อบต.